
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za III kwartał 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za III kwartał 
2022 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362B0386-2974-4508-80FC-4545FD3538DE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za III kwartał 2022 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 30.09.2022 

Wykonanie 
na 30.09.2022 % 

DOCHODY 38 798 562,17 22 100 024,53 56,96 

Dochody bieżące 27 264 916,46 20 983 620,97 76,96 

Dochody  majątkowe 11 533 645,71 1 116 403,56 9,68 

WYDATKI 44 745 059,71 21 620 220,85 48,32 

Wydatki bieżące 27 923 488,08 20 250 343,38 72,52 

Wydatki majątkowe 16 821 571,63 1 369 877,47 8,14 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -5 946 497,54 479 803,68 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362B0386-2974-4508-80FC-4545FD3538DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



